175PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ROSANGELA FATIMA MATEUS 22/12/2012 21/12/2017090 06/05/2019 03/08/2019

118079232 CSPF-PFAO 157077830

ADYR TACLA FILHO 22/12/1997 21/12/2002090 29/04/2019 27/07/2019

120836571 CSPP-PPAD 157344439

BERNARDETE LIEBL 21/06/2002 20/06/2007090 06/05/2019 03/08/2019

131280109 CSPE-PETA 157051440

MARILU MATTEI MARTINS 22/12/2002 21/12/2007090 13/05/2019 10/08/2019

131578787 CSPP-PPFI 157127152

DALSY DO ROCIO DIAS 21/06/2002 20/06/2007090 22/04/2019 20/07/2019

131995779 CSPE-PETA 156981508

IRACEMA DE FATIMA GIOPATTO 22/12/2012 21/12/2017090 22/04/2019 20/07/2019

233669771 CSPF-PFAS 156960586

SILMARA JUCELI TULIO 22/12/2002 21/12/2007090 02/05/2019 30/07/2019

140982787 CSPF-PFAD 157023462

DENISE MARIA DOS SANTOS 22/12/2012 21/12/2017090 02/05/2019 30/07/2019

142238120 CSPF-PFAO 157195530

LUCIA PSZYSIENZNY 22/12/2012 21/12/2017090 02/05/2019 30/07/2019

142724602 CSPF-PFTL 157074466

CARLOS EDUARDO POLIDORO OSINSKI 17/04/2014 16/04/2019090 01/05/2019 29/07/2019

191473526 CSPE-PEAF 156697680

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 30 / 04 / 2019

12
9

Inserido ao protocolo 15.707.783-0 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 30/04/2019 09:56. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 30/04/2019 16:27. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 39000a35c04f1360974d7cdf23f8568e